[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 18   июля  2013 г.

        № 247-1

О присвоении звания

«Почетный гражданин города Рязани»

          В соответствии  с  предложением   комиссии  по  муниципальным  наградам при главе муниципального образования, председателе Рязанской городской Думы от 17.07.2013, представлением главы муниципального образования, председателя Рязанской    городской    Думы   от   17.07.2013,    руководствуясь    Положением   о присвоении звания «Почетный гражданин города Рязани», утвержденным   решением   Рязанской   городской  Думы от 03.04.2008  № 44-I,  Уставом муниципального образования - городской  округ  город  Рязань  Рязанской  области,   Рязанская  городская  Дума   р е ш и л а:

1. Присвоить  звание  «Почетный  гражданин    города    Рязани» за  особые заслуги и значительный вклад в развитие города Рязани:
- Гурову Виктору Сергеевичу, ректору федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Рязанский государственный радиотехнический университет»;

- Филипповой Екатерине Алексеевне, учителю французского языка муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 34».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за  исполнением   настоящего  решения  возложить    на главу муниципального  образования, председателя  Рязанской   городской   Думы   Максимову Л.И.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                         Л.И. Максимова